- 1 -

令和２年５月１５日

３学年保護者 様

益子立田野中学校長 大塚 昌哉

臨時登校日について（案内）

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より、本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき、感謝申

し上げます。さて、６月からの本格的な学校再開を前に、安心して登校いただけるよう、

下記の日時で臨時登校日を実施いたしますので、御案内いたします。

記

１ 日 時 ① ５月２１日（木） ７：５０～１２：００

② ５月２５日（月） ７：５０～１２：００

③ ５月２８日（木） ７：５０～１２：００

※感染拡大の防止のため、学年単位で臨時登校日を設定しております。

２ 使用教室について ３年各教室

３ 健康観察について

・マスクを着用する。

・朝は必ず検温をし 「タイムくん」に記録をして持参する。、

・お子様の健康状態を確認の上、学校に登校させていただきますようお願いいたし

ます。なお、発熱や風邪の症状等がある場合は出席を控えていただきますようお願い

します。

・感染症に対する不安等のリスク回避による欠席の場合は、欠席とはしません。

欠席する場合は、７時３０分から７時５０分までに学校に連絡をください。

４ 初日の持参物等について

・５月１５日配布のプリントを見て課題等の提出物を持参してください。

・授業については、配付された教科書や問題集などを持参してください。

・５月２５日（月）以降については、登校した際に生徒に連絡いたします。

※当日の日課については、裏面に印刷してあります。

- 2 -

令和２年５月１５日

１・２学年保護者 様

益子立田野中学校長 大塚 昌哉

臨時登校日について（案内）

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より、本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき、感謝申

し上げます。さて、６月からの本格的な学校再開を前に、安心して登校いただけるよう、

下記の日時で臨時登校日を実施いたしますので、御案内いたします。

記

１ 日 時 ① ５月２２日（金） ７：５０～１２：００

② ５月２６日（火） ７：５０～１２：００

③ ５月２９日（金） ７：５０～１２：００

※感染拡大の防止のため、学年単位で臨時登校日を設定しております。

２ 使用教室について ２年各教室

３ 健康観察について

・マスクを着用する。

・朝は必ず検温をし 「タイムくん」に記録をして持参する。、

・お子様の健康状態を確認の上、学校に登校させていただきますようお願いいたし

ます。なお、発熱や風邪の症状等がある場合は出席を控えていただきますようお願い

します。

・感染症に対する不安等のリスク回避による欠席の場合は、欠席とはしません。

欠席する場合は、７時３０分から７時５０分までに学校に連絡をください。

４ 初日の持参物等について

・５月１５日配布のプリントを見て課題等の提出物を持参してください。

・授業については、配付された教科書や問題集などを持参してください。

・５月２５日（月）以降については、登校した際に生徒に連絡いたします。

※当日の日課については、裏面に印刷してあります。